
Vsetín cup, TJ Zbrojovka Vsetín (C - 300) - turnaj : 412079, sezóna : 2024

10.08.2008 Taxová Victoria

19.02.2010 Daňová Ella

17.04.2009 Neverilova Lea

28.04.2010 Schimandlová Mia

25.12.2006 Hönschová Valentýna

03.11.2008 Eliášová Veronika

08.06.2010 Marančáková Nicol

27.09.2008 Polčáková Valerie

26.04.2010 Indraková Eliška

20.09.2009 Hýlová Nikol

28.01.2010 Višňovská Vanessa

26.10.2006 Skalikova Sophie

21.10.2011 Šťastná Adéla

07.11.2010 Lukášová Bára

04.11.2010 Haring Nicole

20.02.2007 Kobzová Tereza

07.05.2007 Konvičková Eliška

28.11.2009 Hájková Laura

22.11.2010 Horehleďová Barbora

28.01.2010 Mazochová Kateřina

20.06.2012 Jenáčková Tereza

18.07.2011 Patáková Klára

23.01.2008 Pavlišová Ellen

Taxová

Schimandlová

Hönschová

Eliášová

Višňovská

Skalikova

Konvičková

Hájková

Pavlišová

Kódové číslo: 412079; počet účastníků: 23 CŽ BH
Taxová Victoria 104 12
Pavlišová Ellen 143 9
Konvičková Eliška 205 9
Eliášová Veronika 236 6
Višňovská Vanessa 270 6
Hönschová Valentýna 285 6
Hájková Laura 310 6
Skalikova Sophie 310 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: N/A



Vsetín cup, TJ Zbrojovka Vsetín (C - 300) - turnaj : 414079, sezóna : 2024

26.06.2006 Charvátová Nela - 18.07.2011 Patáková Klára

26.04.2010 Malásková Michaela - 22.11.2010 Horehleďová Barbora

04.11.2010 Haring Nicole - 07.11.2010 Lukášová Bára

03.11.2008 Eliášová Veronika - 07.05.2007 Konvičková Eliška

28.04.2010 Schimandlová Mia - 28.01.2010 Mazochová Kateřina

26.04.2010 Indraková Eliška - 20.09.2009 Hýlová Nikol

28.11.2009 Hájková Laura - 25.12.2006 Hönschová Valentýna

27.09.2008 Polčáková Valerie - 20.02.2007 Kobzová Tereza

28.01.2010 Višňovská Vanessa - 10.08.2008 Taxová Victoria

Charvátová - Patáková

Eliášová - Konvičková

Schimandlová - Mazochová

Indraková - Hýlová

Hájková - Hönschová

Polčáková - Kobzová

Višňovská - Taxová

Kódové číslo: 414079; počet dvojic: 9 CŽ BH
Charvátová Nela 10 60
Taxová Victoria 104 12
Konvičková Eliška 205 9
Eliášová Veronika 236 6
Višňovská Vanessa 270 6
Hönschová Valentýna 285 6
Hájková Laura 310 6
Indraková Eliška 430 4
Součet BH: 109; Kategorie turnaje: N/A


